ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 05-13/24-2015

«16» сентября 2015 г.                                                             город Улан-Удэ

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Бурятия <…>, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 05-13/24-2015, возбужденного в отношении юридического лица
общества с ограниченной ответственностью «Нетрон» (670000, Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, д. 105, ИНН <…>, далее – ООО «Нетрон»), руководствуясь
пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛА:

Дело об административном правонарушении № 05-13/24-2015 назначено к
рассмотрению на 16.09.2015. К назначенному времени ООО «Нетрон» представило
письменное ходатайство об отложении рассмотрения дела, в связи с
необходимостью подготовки и предоставления недостающих документов и дачи
дополнительных пояснений.

В соответствии с частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ указанный срок может быть продлён
органом, должностным лицом, рассматривающим дело, но не более чем на один
месяц.

В целях обеспечения своевременного, полного и объективного рассмотрения дела
об административном правонарушении в срок, предусмотренный действующим
законодательством и, руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ, вынесено
определение от 16.09.2015 о продлении срока рассмотрения дела об
административном правонарушении № 05-13/24-2015 до 16 октября 2015 года

Руководствуясь статьей 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Дело об административном правонарушении № 05-13/24-2015 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела, возбужденное в отношении ООО «Нетрон» к
рассмотрению на 01 октября 2015 года в 14:30 по адресу г. Улан-Удэ ул. Ленина, 55
каб. 106.

3. ООО «Нетрон» в срок до 25.09.2015 представить недостающие документы и
сведения.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении, обязательна.

Руководитель управления                                                               <…>